



Системийн огноо: 2023-05-05 17:54:10

Данс: 100181052400

Эхний тайлант үе: 1

Дуусах тайлант үе: 12

Өдөр: 2022-01-01 - 2022-12-31

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
1			100181052400 Хэ.Биндэр ОНХСан	740,232,741.20	585,696,372.60	154,536,368.60		
2	2022-01-03	ju-26607084	00000/00000/0000/010001	Эхний үлдэгдэл	132,047,048.60	0.00	132,047,048.60	Эхний үлдэгдэл
3	2022-02-22	ju-27277644	70501/80918/0000/120004	санхүүжилт	5,634,000.00	0.00	137,681,048.60	санхүүжилт
4	2022-02-23	ju-27301149	00000/00000/0000/010001	санхүүжилт	0.00	13,219,600.00	124,461,448.60	санхүүжилт
5	2022-02-23	ju-27301149	70501/80918/0000/300001	санхүүжилт	13,219,600.00	0.00	137,681,048.60	санхүүжилт
6	2022-02-23	ju-27301166	00000/00000/0000/010001	санхүүжилт	13,219,600.00	0.00	150,900,648.60	буцаагдсан Журнал ваучер 27301149
7	2022-02-23	ju-27301166	70501/80918/0000/300001	санхүүжилт	0.00	13,219,600.00	137,681,048.60	буцаагдсан Журнал ваучер 27301149
8	2022-02-23	ju-27301203	00000/00000/0000/010001	санхүүжилт	0.00	13,219,600.00	124,461,448.60	эхний үлдэгдэл шил
9	2022-02-23	ju-27301203	70501/80919/0000/010001	санхүүжилт	13,219,600.00	0.00	137,681,048.60	эхний үлдэгдэл шил
10	2022-02-23	ju-27305749	70501/80918/0000/010001	залруулга	13,219,600.00	0.00	150,900,648.60	санхүүжилт залруулга
11	2022-02-23	ju-27305749	70501/80919/0000/010001	санхүүжилт	0.00	13,219,600.00	137,681,048.60	санхүүжилт залруулга
12	2022-02-23	6554347	70501/80918/0000/223001	05-0000-5629035263 УРАН ЖИМ ХХК	0.00	13,000,000.00	124,681,048.60	халуун усны бохирын худгийн үнэ
13	2022-03-18	ju-27811328	70501/80918/0000/123002	санхүүжилт	21,000,000.00	0.00	145,681,048.60	ОНХСан санхүүжилт
14	2022-04-12	6771772	70501/80918/0000/223001	05-0000-5941086324 Ц. Энхжаргал	0.00	6,000,000.00	139,681,048.60	3-р багийн төвийн барилгын 60%-ийн санхүүжилт
15	2022-04-18	ju-28490200	70501/80918/0000/123002	санхүүжилт	27,500,000.00	0.00	167,181,048.60	ОНХСан санхүүжилт
16	2022-05-11	ju-29063912	70501/80918/0000/123002	.	0.00	27,500,000.00	139,681,048.60	хөтөлбөр хооронд
17	2022-05-11	ju-29063912	70501/83401/0000/123002	.	27,500,000.00	0.00	167,181,048.60	хөтөлбөр хооронд
18	2022-05-23	6956333	70501/80918/0000/223001	05-0000-5941086324 Ц. Энхжаргал	0.00	4,000,000.00	163,181,048.60	багийн төвийн байшингийн 40% - санхүүжилт
19	2022-05-23	6956337	70501/80918/0000/223001	15-0000-1415135201 Эко шарк монголиа	0.00	11,760,000.00	151,421,048.60	гэрээний дагуу - хогийн цэгийг хашаажуулах ажлын
20	2022-05-26	ju-29372128	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	18,150,000.00	0.00	169,571,048.60	ОНХСан санхүүжилт
21	2022-05-31	13370242	00000/00000/0000/140020	100900080001 Улсын Төсөв Төрийн сан	26,859,772.00	0.00	196,430,820.60	Тогтвортой амьжиргаа 3 төслөөс ОНХСанд олгох урамшуулал
22	2022-06-03	ju-29623751	70501/83406/0000/300001	санхүүжилт	13,219,600.00	0.00	209,650,420.60	санхүүжилт
23	2022-06-03	ju-29623751	00000/00000/0000/140020	санхүүжилт	0.00	26,859,772.00	182,790,648.60	санхүүжилт
24	2022-06-03	ju-29623751	70501/80918/0000/300001	санхүүжилт	13,640,172.00	0.00	196,430,820.60	санхүүжилт
25	2022-06-06	ju-29649617	70501/80918/0000/300001	.	0.00	13,640,172.00	182,790,648.60	хөтөлбөр хооронд залруулав
26	2022-06-06	ju-29649617	70501/83401/0000/123002	.	13,640,172.00	0.00	196,430,820.60	хөтөлбөр хооронд залруулав
27	2022-06-06	ju-29649660	70501/83406/0000/300001	.	0.00	13,219,600.00	183,211,220.60	санхүүжилт залруулав.
28	2022-06-06	ju-29649660	70501/83406/0000/123002	.	13,219,600.00	0.00	196,430,820.60	санхүүжилт залруулав.
29	2022-06-22	7108082	70501/83401/0000/223001	05-0000-5018133752 Э. Эрдэнэбаяр	0.00	6,080,000.00	190,350,820.60	Эко 00-ын ажлын 80% - санхүүжилт
30	2022-06-30	ju-30271385	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	11,616,800.00	0.00	201,967,620.60	ОНХСан санхүүжилт
31	2022-06-30	ju-30272214	70501/83406/0000/123002	.	0.00	13,219,600.00	188,748,020.60	санхүүжилт залруулав.
32	2022-	ju-	70501/83401/	.	13,219,600.00	0.00	201,967,620.60	санхүүжилт залруулав.



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
06-30	30272214	0000/123002		00			
33 2022-07-06	7213562	70501/80918/0000/223001	15-0000-1415135201 Эко шарк монголиа	0.00	2,940,000.00	199,027,620.60	хогийн цэгийг хашаажуулах ажлын 20%
34 2022-08-01	7292001	70501/83401/0000/223001	15-0000-2015117846 И Жи Өү	0.00	20,000,000.00	179,027,620.60	ногоон байгууламжийн хашааны ажлын 50%-санхүүжилт
35 2022-08-02	ju-30770928	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	8,640,228.00	0.00	187,667,848.60	ОНХСан санхүүжилт
36 2022-08-03	7295993	70501/80918/0000/223001	05-0000-5018133752 Э. Эрдэнэбаяр	0.00	1,520,000.00	186,147,848.60	нарсан ойн хүрээлэнгийн 20%-санхүүжилт
37 2022-08-07	ju-30827122	70501/80918/0000/120004	.	0.00	5,634,000.00	180,513,848.60	залруулга
38 2022-08-07	ju-30827122	70501/80918/0000/010001	.	5,634,000.00	0.00	186,147,848.60	залруулга
39 2022-09-09	ju-31452611	70501/80918/0000/123002	.	0.00	21,000,000.00	165,147,848.60	залруулга
40 2022-09-09	ju-31452611	70501/83401/0000/123002	.	21,000,000.00	0.00	186,147,848.60	залруулга
41 2022-09-09	ju-31452611	70501/80918/0000/223001	.	39,220,000.00	0.00	225,367,848.60	залруулга
42 2022-09-09	ju-31452611	70501/83401/0000/223001	.	0.00	21,000,000.00	204,367,848.60	залруулга
43 2022-09-09	ju-31452611	70501/83406/0000/223001	.	0.00	18,220,000.00	186,147,848.60	залруулга
44 2022-09-09	ju-31452611	70501/80918/0000/010001	.	0.00	18,853,600.00	167,294,248.60	залруулга
45 2022-09-09	ju-31452611	70501/83406/0000/010001	.	18,853,600.00	0.00	186,147,848.60	залруулга
46 2022-09-19	7446098	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941199087 Эрдэнэцогт	0.00	8,800,000.00	177,347,848.60	хөтөлжийн голд гүүр барих ажлын гэрээний дагуу
47 2022-09-19	7449043	70501/83401/0000/223001	05-0000-5937038423 Тогтуунжаргал	0.00	7,445,280.00	169,902,568.60	гүүр барих болон мал тарилгын хашааны 80%
48 2022-09-20	7452959	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941032141 БАЯРЖАВХЛАН	0.00	8,000,000.00	161,902,568.60	мал тарилгын хашаануудын 80% санхүүжилт
49 2022-09-22	7467782	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941104866 Цогт	0.00	4,000,000.00	157,902,568.60	сүүл өндөрийн арын мал тарилгын хашаа 80хувь
50 2022-09-23	ju-31706037	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	19,700,000.00	0.00	177,602,568.60	ОНХСан санхүүжилт
51 2022-09-26	7482975	70501/83401/0000/223001	05-0000-5720612690 ТЭРГҮҮНБАЯР	0.00	2,768,800.00	174,833,768.60	мал тарилгын хашааны 80% санхүүжилт - 5-р баг
52 2022-09-28	7501879	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941226240 Мөрөnsайхан	0.00	4,000,000.00	170,833,768.60	1-р багийн мал тарилгын хашааны - Мөрөnsайхан
53 2022-09-28	7501915	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941085398 Д. Болдоо	0.00	15,000,000.00	155,833,768.60	худаг гаргах ажлын 80%- Д.Болдоо
54 2022-10-04	ju-32020217	00000/00000/0000/010001	санхүүжилт	0.00	118,827,448.60	37,006,320.00	санхүүжилт
55 2022-10-04	ju-32020217	70501/83406/0000/010001	санхүүжилт	118,827,448.60	0.00	155,833,768.60	санхүүжилт
56 2022-10-04	7549711	70501/83401/0000/223001	05-0000-5720612690 ТЭРГҮҮНБАЯР	0.00	692,200.00	155,141,568.60	мал тарилгын хашааны 20% санхүүжилт - үлдэгдэл
57 2022-10-04	7551560	70501/83406/0000/223001	05-0000-5629035263 УРАН ЖИМ ХХК	0.00	83,877,910.00	71,263,658.60	Залуус хөгжлийн төвийн барилгын ажлын 80% санхү
58 2022-10-21	7620312	70501/83406/0000/223001	15-0000-2015117846 И Жи Өү	0.00	12,000,000.00	59,263,658.60	ногоон байгууламжийн хашааны ажлын 30% санхүүжилт
59 2022-10-26	ju-32466060	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	24,600,000.00	0.00	83,863,658.60	ОНХСан санхүүжилт
60 2022-10-28	ju-32609717	70501/83405/0000/122005	санхүүжилт	2,270,000.00	0.00	86,133,658.60	санхүүжилт
61 2022-10-28	7691816	70501/83405/0000/223001	05-0000-5937038423 Тогтуунжаргал	0.00	1,861,320.00	84,272,338.60	мал тарилгын хашаа номгоны гүүр ЗДТГ
62 2022-11-10	ju-32874625	70501/83405/0000/122005	САНХҮҮЖИЛТ ОНХ САН	25,900,000.00	0.00	110,172,338.60	САНХҮҮЖИЛТТ ОНХСАН
63 2022-11-10	7734942	70501/83405/0000/223001	05-0000-5941226240 Мөрөnsайхан	0.00	1,000,000.00	109,172,338.60	ДУНДБҮРД МАЛ ТАРИЛГЫН ХАШАА ҮЛДЭГДЭЛ
64 2022-11-10	7735052	70501/83406/0000/223001	15-0000-2015117846 И Жи Өү	0.00	8,000,000.00	101,172,338.60	НОГООН БАЙГУУЛАМЖЫН ҮЛДЛЭГДЭЛ САНХҮҮЖИЛТ
65 2022-11-10	7734976	70501/83405/0000/223001	05-0000-5941104866 Цогт	0.00	1,000,000.00	100,172,338.60	БАЯНГОЛ МАЛ ТАРИЛГЫН ХАШАА ҮЛДЭГДЭЛ САНХҮҮЖИЛТ
66 2022-11-10	7738875	70501/83405/0000/223001	05-0000-5941032141 БАЯРЖАВХЛАН	0.00	2,000,000.00	98,172,338.60	АДУУН ЧУЛУУНЫ ХАШАА ХӨШӨӨН ДЭВ ХАШААНЫ ҮЛДЭГДЭЛ
67 2022-11-15	7752094	70501/83405/0000/223001	05-0000-5941085398 Д. Болдоо	0.00	1,125,920.00	97,046,418.60	мал тарилгын хашааны үлдэгдэл санхүүжилт



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
68	2022-11-22	ju-33115290	70501/83406/0000/123002	санхүүжилт	10,502,700.00	0.00	107,549,118.60	ОНХСан 11 сар санхүүжилт
69	2022-11-22	ju-33115290	70501/83401/0000/123002	санхүүжилт	16,297,300.00	0.00	123,846,418.60	ОНХСан 11 сар санхүүжилт
70	2022-12-08	7896425	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941199087 Эрдэнэцогт	0.00	2,200,000.00	121,646,418.60	хөтөлжийн голд гүүр барих ажлын-үлдэгдэл
71	2022-12-21	ju-34105307	70501/83406/0000/123002	санхүүжилт	16,357,000.00	0.00	138,003,418.60	ОНХСан 12 сар санхүүжилт
72	2022-12-21	8064300	70501/83401/0000/223001	05-0000-5941199087 Эрдэнэцогт	0.00	138,350.00	137,865,068.60	санхүүжилтийн үлдэгдэл
73	2022-12-26	ju-34464239	70501/83406/0000/010001	.	0.00	5,634,000.00	132,231,068.60	төсвийн санхүүжилт залруулав.
74	2022-12-26	ju-34464239	70501/83405/0000/122005	.	5,634,000.00	0.00	137,865,068.60	төсвийн санхүүжилт залруулав.
75	2022-12-30	ju-34540598	70501/83405/0000/122005	санхүүжилт малын хөлийн албан татвар	16,602,800.00	0.00	154,467,868.60	малын хөлийн албан татвар
76	2022-12-30	ju-34562470	70501/83405/0000/122005	онх санхүүжилт	68,500.00	0.00	154,536,368.60	онх сан төвлөрүүлэв
77				Эцсийн үлдэгдэл			154,536,368.60	
78				ЦЭВЭР ДҮН	740232741.2	585696372.6	154536368.60000002	